
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 27.09.2010 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego.   

(sprawa: KZP/44/2010).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 
r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Przemysłowy Instytut 
Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

Cześć 2 ,punkt 2.3 -wyposażenie dodatkowe - w opisie napisano "pakiet 3D Vision" - czy 
chodzi tu o okulary 3D Vision ? czy jeszcze zamawiający ma na myśli jeszcze jakieś inne 
wyposażenie dodatkowe ? 
 
Odpowiedź 
Tak – zamawiający ma na myśli okulary 3D Vision. 
 
 

   Pytanie 2  

    Część 2 ,punkt 2,5 - płyta główna - ilość złącz PCI - 3 szt . 
Na obecną chwile według mojej wiedzy nie ma płyty w aktualnej dystrybucji spełniającej 
powyższe warunki .Czy zamawiający dopuszcza ilość złącz PCI - 2 szt ? 

 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuści  2 x PCI pod warunkiem, że sloty nie będą zakryte przez PCIExpress 
16. Bardzo istotne też jest aby właściwie funkcjonowało VT-d 

 

 


